
TJ SPORT Němčičky, z.s. 
sportovní areál, č.p. 302 

691 07 Němčičky 
www.sportnemcicky.cz 

 

 
TJ SPORT Němčičky, z.s.; sportovní areál; č.p. 302; 691 07 Němčičky; www.sportnemcicky.cz 
IČ: 42324173; DIČ: CZ42324173; číslo účtu: 138181836/2010 
telefon: 519430753; mobil: 777555753, 608434805; e-mail: tj@sportnemcicky.cz 

Aktualizováno 24.5.2018 

Informace o zpracování osobních údajů hostů 

- pro hosta na recepci 
 

Na základě Nařízení EU 2016/679 (dále jen GDPR) Vám sdělujeme, že v souvislosti s Vaším pobytem 

provádíme zpracování Vašich osobních údajů. 

Jde o údaje, které předáváte na recepci při ubytování pro zápis do Knihy hostů. Ty jsou evidovány 

v informačním systému hotelu po dobu Vašeho pobytu.  Dále jsou používány i pro plnění právních 

povinností vůči Obecnímu úřadu, Cizinecké policii a Finančnímu úřadu.  

Pro usnadnění ubytování (check-in) poskytnuté údaje uchováváme i pro Vaši další případnou 

návštěvu. 

Z titulu oprávněného zájmu a v souladu se zákonem 480/2004 používáme údaje i pro zasílání e-

mailových nabídek. Možnost odmítnout toto zasílání je součástí každé jednotlivé odeslané zprávy. 

V rámci prevence ochrany svých zákazníků a jejich majetku používáme v objektu a k němu přilehlých 

prostorách kamerový systém se záznamy. Se záznamy aktivně nepracujeme a neposkytujeme je 

třetím osobám ani jiným subjektům. 

Jako poskytovatel osobních údajů máte právo na jejich výpis, opravu, výmaz, omezení zpracování, 

podání námitky, odvolání souhlasu a podání stížnosti.   

 

Správcem osobních údajů je TJ SPORT Němčičky, z.s., sportovní areál, č.p. 302, 691 07 Němčičky 

Kontaktní údaje na osobu odpovědnou za ochranu osobních údajů jsou: gdpr@sportnemcicky.cz;  

tel. 519430753 

Detailní informace ke zpracování osobních údajů naleznete na webové stránce 

www.sportnemcicky.cz/osobniudaje : 

1) Seznam všech zpracování s jejich účely, právními tituly, kategoriemi údajů a dobou uložení 

2) Detailní popis vašich práv a způsobu podání žádosti o jejich výkon 

3) Další informace 

 

mailto:gdpr@sportnemcicky.cz
http://www.sportnemcicky.cz/osobniudaje

